

# Færch & Co. Aarhus A/S

Søren Nymarks Vej 9, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 40 75 69

## Årsrapport

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020.

---

Søren Worup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Færch & Co. Aarhus A/S Søren Nymarks Vej 9 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 40 75 69 Stiftet: 29. januar 2016 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Lars Asger Enggaard, Formand Søren Worup Anders Mejlholm Larsen
<b>Direktion</b>	Stefan Fruergaard-Pedersen, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Færch & Co. A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Færch & Co. Aarhus A/S udfører tømrer- og snedkerarbejde primært efter tilbud for såvel det private erhvervsliv som offentlige institutioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 27.277.283kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.188.503 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventningerne til 2020/21 er positive.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.277.283</b>	<b>20.574</b>
1 Personaleomkostninger	-22.956.513	-18.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.465.822	-1.408
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.854.948</b>	<b>589</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.980	8
Andre finansielle indtægter	-300	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.939	-244
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.806.689</b>	<b>391</b>
Skat af årets resultat	-618.186	-109
<b>Årets resultat</b>	<b>2.188.503</b>	<b>282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.188.503	282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.188.503</b>	<b>282</b>

## Balance 30. april

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	558.056	1.302
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>558.056</u>	<u>1.302</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	356.200	330
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.657.027	1.664
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.013.227</u>	<u>1.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.571.283</u></b>	<b><u>3.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	150.799	140
Varebeholdninger i alt	<u>150.799</u>	<u>140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.764.362	14.704
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.399.033	3.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.011.228	3.856
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	692
Andre tilgodehavender	256.679	99
Tilgodehavender i alt	<u>32.431.302</u>	<u>22.583</u>
Likvide beholdninger	<u>7.575.697</u>	<u>610</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.157.798</u></b>	<b><u>23.333</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.729.081</u></b>	<b><u>26.629</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	8.555.683	6.367
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.055.683</b>	<b>6.867</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.314.620	1.696
Andre hensatte forpligtelser	100.000	100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.414.620</b>	<b>1.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.370.250	1.115
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.370.250	1.115
7 Kortfristet del af langfristet gæld	254.044	279
Modtagne forudbetalinger fra kunder	615.736	480
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.181.151	2.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.489.692	6.862
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.625	1.308
Anden gæld	5.757.280	5.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.888.528	16.851
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.258.778</b>	<b>17.966</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.729.081</b>	<b>26.629</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.904.549	16.930
Pensioner	1.594.858	1.275
Andre omkostninger til social sikring	121.810	108
Personaleomkostninger i øvrigt	335.296	264
	<b>22.956.513</b>	<b>18.577</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	54	43
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	77
Andre finansielle omkostninger	102.939	167
	<b>102.939</b>	<b>244</b>
	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. maj 2019	3.720.370	3.720
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>3.720.370</b>	<b>3.720</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-2.418.240	-1.674
Årets af-/nedskrivninger	-744.074	-744
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-3.162.314</b>	<b>-2.418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>558.056</b>	<b>1.302</b>

## Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. maj 2019	991.250	991
Tilgang i årets løb	258.500	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>1.249.750</b>	<b>991</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-660.833	-463
Årets af-/nedskrivninger	-232.717	-198
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-893.550</b>	<b>-661</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>356.200</b>	<b>330</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2019	2.668.446	2.270
Tilgang i årets løb	481.000	523
Afgang i årets løb	0	-125
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>3.149.446</b>	<b>2.668</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-1.003.387	-656
Årets af-/nedskrivninger	-489.032	-466
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	118
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-1.492.419</b>	<b>-1.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>1.657.027</b>	<b>1.664</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.363.493	1.270

## Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	119.181.797	70.331
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-122.963.915	-69.216
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-3.782.118</b>	<b>1.115</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.399.033	3.232
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-5.181.151	-2.117
	<b>-3.782.118</b>	<b>1.115</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.624.294	254.044	1.370.250	0
	<b>1.624.294</b>	<b>254.044</b>	<b>1.370.250</b>	<b>0</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 35.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

For udført arbejde er der stillet entreprisegarantier for i alt t.kr. 45.149 v/Tryg.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbæk Holding A/S, CVR-nr. 35438815 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
